Samakov Kazasının Nüfus Defterlerinin Özellikleri ve Muhtevası

Samakov Kazasının “H.1246/M.1831” tarihine ait toplam dört adet nüfus defteri bulunmakta olup

defterlerinin özellikleri şu şekildedir:

Tablo 1: Samakov Kazası Nüfus Defterlerinin Özellikleri

Defter Katalog No Defter Tarihi Sayfa Ebat

NFS. d. 6150 H. 1246/ M. 1831 21 X 56 12

NFS. d. 6151 H. 1246/ M. 1831 19 X 53 48

NFS. d. 6152 H. 1246/ M. 1831 27 X 77 164

NFS. d. 6153 H. 1246/ M. 1831 28 X 78 136

Kaynak: (Samakov (NFS. d..). No: 6150. 2-7; 6161. 2-48; 61-52. 2-163; 6153. 1-127).

Bu defterlerden 6150 numaraları defter, sadece Müslüman ahaliye ait kayıtları içerirken (NFS. d..

No: 6150, 2-7), 6151 numaraları defter, Müslümanların yanı sıra kazada bulunan Kıptiler